

合同编号:WYTK-HXVC20260826002

太康路小学教育教学设备采购

甲方（采购人）：西安市未央区教育局

乙方（成交供应商）：西安华旭云创信息技术有限公司

2026 年 8 月 27 日

甲方（采购人）： 西安市未央区教育局

乙方（成交供应商）： 西安华旭云创信息技术有限公司

太康路小学教育教学设备采购(项目编号：FMY-ZBDL-2026-035)，由陕西方铭壹工程项目管理有限公司组织公开招标，西安市未央区教育局(以下简称“甲方”)确定西安华旭云创信息技术有限公司（以下简称“乙方”）为该项目的成交供应商。

依据《中华人民共和国民法典》和《中华人民共和国政府采购法》之规定，经双方在平等、自愿、互利的基础上，签订本合同，共同信守。

一、合同标的物内容及数量

乙方向甲方提供下列货物（产品）：详见附件 供货清单

二、合同价款

（一）合同价款为人民币（大写）壹佰玖拾伍万壹仟捌佰壹拾陆元整（¥1951816.00）。

（二）合同价款包括但不限于产品供应费、运杂费、质检验收费、税金及其它相关的费用。

（三）合同价款一次性包死，不受市场价格变化因素的影响。

三、款项结算

（一）付款方式：

项目设备供货安装到位调试完成交付学校正常使用，经学校初验、教育局组织专家终验合格后，由供应商开具供货发票，60日内支付设备总金额的100.00%。

（二）结算方式：银行转账。

（三）结算单位：由甲方负责结算，乙方开具等额发票给甲方。

四、交货条件

（一）交货期：自合同签订之日起 10日历天内完成所有产品的供货、安装、调试工作。

（二）交货地点：甲方指定地点。

五、技术标准、质量标准及其他要求

（一）所选材料必须保证质量可靠、进货渠道正规，符合国家、行业标准合格品要求。

（二）所提供的产品符合国家现行标准和相应的技术规范，标准和技术规范

应为合同签订之日为止最新公布发行的标准和技术规范。

(三) 质保期不低于3年，且不得低于产品生产商对产品保修期标准。

(四) 乙方提供的产品，若发生侵权而产生的一切后果，由乙方负责，甲方保留索赔权力。

六、双方的权利和义务

(一) 甲方的权利与义务

- 1、积极配合乙方验收工作。
- 2、组织使用单位严格按照招标文件及响应文件要求和标准验收货物。

(二) 乙方的权利与义务

1、保证对其出售的产品享有合法的权利，不存在任何未曾向甲方透露的担保物权，如抵押权、质押权、留置权。

2、保证对其出售的产品或其任何一部分没有侵犯第三方的专利权、版权、商标权或其他权利。

3、负责产品的供应、运输，并在合同约定的时间完工，运输及安装施工全过程中的安全由乙方负责。

4、按照合同约定要求甲方及时付款。

七、运输

(一) 乙方负责所有产品的运输，确保采购产品安全、完整 到达采购人指定地点。运杂费一次性包死在总价内，采购人不再额外支付，包括从生产厂家到使用（安装）现场的包装、装载、运输、卸载、现场保管、二次倒运等费用。

(二) 运输方式由乙方自行选择，选择风险小、运费低、运距短的运输路线。但必须保证按期交货所有采购产品在运输、搬运的过程中，造成甲方损失的，由乙方为甲方修复或更新。

(三) 全部货物(产品)均应按照国家、行业规定的标准和保护措施进行包装，该包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全运抵指定地点。

(四) 当包装使用塑料、纸质、木材等包装材料时，除应当按照国家、行业规定的包装标准进行包装外，还需按照《商品包装政府采购 需求标准(试行)》(财办库[2020]123号)规定的环保要求进行包装。

(五) 当采用快递交货方式时, 快递包装除应当按照国家、行业规定的包装标准进行包装外, 还需按照《快递包装政府采购需求标准(试行)》(财办库[2020]123号)规定的环保要求进行包装。

八、验收

(一) 本项目验收费用, 由乙方自行承担。

(二) 初验: 产品到达交货地点后, 乙方须提供省级或以上质量监督检验机构出具的检验报告, 相对应的检验费用发票复印件及所提供货物(产品)的合格证、装箱清单、配件等资料交付给甲方, 甲方根据合同要求, 由使用学校对产品进行外观验收、确认产品的产地、规格和数量, 甲方和乙方共同签署到货验收单。未签收到货验收单的产品不得擅自开箱安装。

(三) 终验: 产品供货完成后, 乙方进行自测并形成自测报告, 出现的问题限期整改。自检最终通过后, 乙方提出验收申请, 甲方确认乙方的自检内容后, 聘请有关专家形成验收小组进行最终验收。验收合格后, 填写项目验收单作为对产品的最终认可。

(四) 验收依据:

- 1、本合同及附加文本;
- 2、投标文件、成交供应商的响应文件及澄清(承诺)函;
- 3、国家相应的标准、规范。

九、违约责任

(一) 按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

(二) 未按合同要求提供服务或服务质量不能满足合同要求, 甲方有权依据《中华人民共和国民法典》有关条款及合同约定终止合同, 并要求乙方承担违约责任。

(三) 乙方未按合同约定的交货日期交货的, 每逾期一个日历日, 向甲方支付逾期交付货物价款的3%的违约金, 但不超过合同总金额10%。乙方支付逾期交货违约金并不免除其交货的责任。

(四) 乙方所交付货物及伴随的工程或服务不符合其投标承诺, 存在偷工减料、以次充好情形的, 甲方要求更换一次后仍不符合约定的, 甲方有权解除政府采购合同, 并将有关情况上报政府购监管部门处理。

(六) 任何一方因不可抗力原因不能履行协议时, 应尽快通知对方, 双方均

设法补偿。如仍无法履约协议，可协商延缓或撤销协议，双方责任免除。

十、合同争议解决的方式

(一) 本合同在履行过程中发生的争议，由甲、乙双方当事人协商解决，协商不成的按下列第2种方式解决：

- 1、提交西安市仲裁委员会仲裁；
- 2、依法向甲方所在地人民法院起诉。

(二) 因质量问题发生的争议，由国家权威技术单位进行质量鉴定，该鉴定结论为最终结果，甲乙双方应当接受。

十一、合同生效

(一) 本合同须经甲、乙双方的法定代表人（授权代理人）在合同书上签字并加盖本单位公章后正式生效。

(二) 合同生效后，甲、乙双方须严格执行本合同条款的规定，全面履行合同，违者按《中华人民共和国民法典》的有关规定承担相应责任。

(三) 本合同一式肆份，甲乙双方各执贰份。

(四) 本合同如有未尽事宜，甲、乙双方协商解决。

甲方: 西安市未央区教育局

(盖章)

地址: 陕西省西安市未央区汇文南路

邮编: 710016

法定代表人:

被授权代表:

电话: 029-86239786

传真: /

开户银行: 工商银行西安市未央支行

日期: 2026年8月27日

乙方: 西安华旭云创信息技术有限公司

(盖章)

地址: 陕西省西安市经济技术开发区凤城一路51号9幢13203室

邮编: 710000

法定代表人:

被授权代表:

电话: 18629550046

传真: /

开户银行: 中国建设银行股份有限公司西

安凤新路支行

账号 6105 0110 9320 0000 0902

日期: 2026年8月27日

详见附件 供货清单

序号	货物名称	品牌	型号/规格	单位	数量	单价(元)	金额(元)
1	智慧黑板 (核心产品)	鑫城	XBB86A40	套	50	18200.00	910000.00
2	视频展台	智林	ZP90DH	台	50	680.00	34000.00
3	云服务器	中科云	ZR2710G2	台	2	10430.00	20860.00
4	教学管理软件	中科云	中科云巢智慧云教室专业版软件 V5.0	套	2	9058.00	18116.00
5	教师机终端	中科云	K530C	台	2	4390.00	8780.00
6	教师机显示器	中科云	ZA2380	台	2	500.00	1000.00
7	学生机终端	中科云	K680C	台	100	4155.00	415500.00
8	学生机显示器、 键鼠	中科云	AX238Z	套	100	468.00	46800.00
9	云服务器智慧 安全防护系统	亿凯 昇腾	YK-XCSPS-R6	套	2	21915.00	43830.00
10	24 口接入交换机	锐捷	RG-S5000-24GT4SFP	台	2	1870.00	3740.00
11	48 口接入交换机	锐捷	RG-NBS5220-48GT4XS	台	2	3650.00	7300.00
12	千兆光模块	锐捷	SFP-SM1310	个	4	186.00	744.00
13	教师桌椅	虹日 现代	HR-DNZ03	套	2	1080.00	2160.00
14	学生桌凳	虹日 现代	HR-DNZ02	套	50	750.00	37500.00
15	自动上电设备	宏声	TNS-30KVA	台	2	4480.00	8960.00
16	机柜	天昊	TH-6022	台	2	930.00	1860.00
17	防静电地板	未来星	HDG. CQ 600*600	m²	170	200.00	34000.00
18	不锈钢踢脚线	绅盛	不锈钢、H=100mm	m	72	79.00	5688.00
19	等电位泄漏网	天行	50*0.3mm	m²	170	50.00	8500.00
20	线材及辅材	国产	定制	项	2	16000.00	32000.00
21	集成费用	/	定制	项	2	22000.00	44000.00
22	垃圾清运	/	定制	项	2	1500.00	3000.00
23	黑板专用灯	海康 威视	DS-ZZMJH12S-36-D	台	111	380.00	42180.00
24	教室护眼灯	海康 威视	DS-ZZMJWJ12-30	台	333	178.00	59274.00
25	线材及辅材	国产	定制	项	1	4500.00	4500.00
26	安装调试	/	定制	项	1	24420.00	24420.00
27	智能心理云平台	心悦灵	V2.0	套	1	16743.00	16743.00
28	AI 自助服务系统	心悦灵	V2.0	套	1	18630.00	18630.00

29	电脑	希沃	华腾 DZ0826-0029	台	1	4400.00	4400.00
30	打印机	奔图	M6700DW	台	1	1450.00	1450.00
31	心理辅导工具	心悦灵	配套	本	100	17.00	1700.00
32	办公桌椅	桃李	TL-BZY14	套	1	1100.00	1100.00
33	档案柜	桃李	TL-WJG01	个	1	550.00	550.00
34	单人位沙发 2 个、茶几	桃李	定制	套	1	1036.00	1036.00
35	心理学挂图	心悦灵	配套	幅	5	160.00	800.00
36	录音笔	纽曼	V1	个	1	380.00	380.00
37	沙盘套装-基础 版	心悦灵	XYL-DST600	套	1	3910.00	3910.00
38	沙盘小座椅	心悦灵	配套	个	2	130.00	260.00
39	音乐放松椅	心悦灵	XYL-yfy02	套	1	6200.00	6200.00
40	智能呐喊宣泄 系统	心悦灵	XYL-XNH02	套	1	12390.00	12390.00
41	心理健康自测 转盘合集	心悦灵	定制	套	1	520.00	520.00
42	宣泄套装	心悦灵	XYL-XXR09	个	1	3920.00	3920.00
43	团体活动箱	心悦灵	XYL-DHD01	套	1	3728.00	3728.00
44	四门冰柜	墨德思	JDZ900M4	台	2	3250.00	6500.00
45	土豆脱皮机	铭瑞祥	TP-350XING	台	1	2447.00	2447.00
46	传菜电梯	潇云	XYZT-3	台	1	43640.00	43640.00
47	不锈钢基层及 贴面更换	国产	定制	项	1	2800.00	2800.00
合计		大写 壹佰玖拾伍万壹仟捌佰壹拾陆元整				1951816.00	